
Armbrust 10 m, Herren 5.10.10

1. 9404 SV Trösel 1 1134

      Hechler, Ronny 372

      Müller, Thomas 379

      Reinsch, Rüdiger 383

2. 1810 SSV Oberzwehren 1547 1120

      Haberland, Alicia 386

      Meers, Kevin 364

      Waßmuth, Daniel 370

3. 0301 SSG Biebergemünd 1 1103

      Dimter, Tobias 355

      Koch, Sebastian 381

      Senzel, Jan 367

4. 9410 Fürther SV 1102

      Bär, Reiner 357

      Bär, Yvonne 359

      Reinig, Thorben 386

5. 0305 SV Bieber 1 1079

      Rickert, Natascha 353

      Aull, Holger 365

      Dimter, Christian 361

6. 8405 Cronberger SGes 1398 1076

      Kind, Holger 349

      Klauer, Torsten 356

      Steinhof, Michael 371

7. 9404 SV Trösel 3 1072

      Becker, Armin 366

      Bläß, Raimund 360

      Gunkel, Uwe 346

8. 0604 SV Mengerskirchen 1051

      Hanson, Frank 335

      Mohri, Markus 354

      Schneider, Thorsten 362

9. 8322 SV 1967 Sulzbach 1 1027

      Dannfald, Stefan 341

      Englicht,  Gina 334

      Rink-Prager, Wolfgang 352

10. 0604 SV Mandeln 1016

      Brammann, Lea 361

      Marx, Maximilian 291

      Oppermann, Sven 364

11. 0201 SGes Büdingen 1000

      Geiss, Thomas 351

      Hofmann, Luk 322

      Hartweg, Frank 327

12. 5314 SV 1925 Allendorf/Lumda 986

      Fuhrmann, Kornelia 343

      Heide-Korzen, Astrid 314

      Koch, Dominik 329

13. 0301 SSG Biebergemünd 2 976

      Koch, Alexander 362

      Schmidt, Niklas 347

      Grebe, Ulrike 267

Q. 0604 SV Mademühlen 1140

      Neumann, Peter 385

      Rompf, Kevin 377

      Weigel, Andre 378

na. 5409 SV Freienseen 747

      Hofmann, Dirk 0

      Nold, Laura 384

      Schreiner, Bernd 363

na. 6307 ESV Elm 740

      Harbach, Thomas 0

      Poth, Elke 370

      Schmidt, Meike 370

na. 0305 SV Bieber 2 727

      Putz, Pascal 358

      Mobley, Victoria 0

      Rickert, Nicole 369

na. 1203 SC 1952 Sandershausen 376

      Eckl, Günter 0

      Siemon, Juliana 376

      Vaupel, Thomas 0

na. 9404 SV Trösel 2 742

      Bauer, Marion 0

      Gunkel, Daniel 364

      Stumpf, Markus 378

Armbrust 10 m, Herren 5.10.10

1. Reinig, Thorben 9410   Fürther SV 386

2. Koch, Sebastian 0301   SSG Biebergemünd 1 381

3. Weigel, Andre 4306   SV Mademühlen 378

4. Rompf, Kevin 4306   SV Mademühlen 377

5. Grobbauer, Daniel 9101   PSG Darmstadt 375

6. Hechler, Ronny 9404   SV Trösel 1 372

7. Steinhof, Michael 8405   Cronberger SGes 1398 371

8. Waßmuth, Daniel 1810   SSV Oberzwehren 1547 370

9. Senzel, Jan 0301   SSG Biebergemünd 1 367

10. Aull, Holger 0305   SV Bieber 1 365

11. Oppermann, Sven 4317   SGi Kapitaler Hirsch 1957 
Mandeln

364

12. Meers, Kevin 1810   SSV Oberzwehren 1547 364

13. Schreiner, Bernd 5409   SV Freienseen 363

14. Koch, Alexander 0301   SSG Biebergemünd 2 362

15. Klauer, Torsten 8405   Cronberger SGes 1398 356

16. Dimter, Tobias 0301   SSG Biebergemünd 1 355

17. Kind, Holger 8405   Cronberger SGes 1398 349

18. Koch, Dominik 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 329

Q. Neumann, Peter 4306   SV Mademühlen 385

Q. Gunkel, Daniel 9404   SV Trösel 2 364

na. Hasslinger, Rene 9405   SV Heppenheim 0

Armbrust 10 m, Damen 5.10.11

1. Haberland, Alicia 1810   SSV Oberzwehren 1547 386

2. Nold, Laura 5409   SV Freienseen 384

3. Rickert, Nicole 0305   SV Bieber 2 369

4. Bär, Yvonne 9410   Fürther SV 359

5. Rickert, Natascha 0305   SV Bieber 1 353

na. Bauer, Marion 9404   SV Trösel 2 0

na. Mobley, Victoria 0305   SV Bieber 2 0

na. Walter, Sandra 9404   SV Trösel 4 0

Armbrust 10 m, Junioren A 5.10.40

1. Siemon, Juliana 1203   SC 1952 Sandershausen 376

2. Brammann, Lea 4317   SGi Kapitaler Hirsch 1957 
Mandeln

361

3. Kling, Christian 0301   SSG Biebergemünd 2 359

4. Putz, Pascal 0305   SV Bieber 2 358

5. Schmidt, Niklas 0301   SSG Biebergemünd 2 347

6. Englicht,  Gina 8322   SV 1967 Sulzbach 1 334

7. Hofmann, Luk 0201   SGes Büdingen 322

8. Marx, Maximilian 4317   SGi Kapitaler Hirsch 1957 
Mandeln

291

9. Grebe, Ulrike 0301   SSG Biebergemünd 2 267

Armbrust 10 m, Herren-Alt 5.10.50

1. Reinsch, Rüdiger 9404   SV Trösel 1 383

2. Kreuzer, Jörg 9101   PSG Darmstadt 380

3. Müller, Thomas 9404   SV Trösel 1 379

4. Stumpf, Markus 9404   SV Trösel 2 378

5. Schmidt, Meike 6307   ESV Elm 370

6. Poth, Elke 6307   ESV Elm 370

7. Schulz, Reimund 1805   SSV Baunatal 1927 367

8. Becker, Armin 9404   SV Trösel 3 366

9. Schneider, Thorsten 4207   SV St. Hubertus 
Mengerskirchen

362

10. Dimter, Christian 0305   SV Bieber 1 361

11. Bläß, Raimund 9404   SV Trösel 3 360

12. Mohri, Markus 4207   SV St. Hubertus 
Mengerskirchen

354

13. Geiss, Thomas 0201   SGes Büdingen 351

14. Fuhrmann, Kornelia 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 343

15. Dannfald, Stefan 8322   SV 1967 Sulzbach 1 341

16. Hanson, Frank 4207   SV St. Hubertus 
Mengerskirchen

335

17. Hartweg, Frank 0201   SGes Büdingen 327

18. Heide-Korzen, Astrid 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 314

na. Basse, Michael 1810   SSV Oberzwehren 1547 0
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na. Eckl, Günter 1203   SC 1952 Sandershausen 0

na. Harbach, Thomas 6307   ESV Elm 0

na. Hofmann, Dirk 5409   SV Freienseen 0

na. Neumann, Monika 0316   SV Eidengesäss 0

na. Vaupel, Thomas 1203   SC 1952 Sandershausen 0

Armbrust 10 m, Senioren A 5.10.60

1. Bär, Reiner 9410   Fürther SV 357

2. Marth, Lothar 1109   SSV Wilhelmshausen 1919 352

3. Rink-Prager, Wolfgang 8322   SV 1967 Sulzbach 1 352

4. Gunkel, Uwe 9404   SV Trösel 3 346

5. Müller, Walter 9404   SV Trösel 4 344

6. Poth, Karlheinz 5401   SV Laubach 340

7. Nüchter, Wolfgang 8407   SV Oberursel 335

8. Borowiak, Peter 5409   SV Freienseen 209

Armbrust international 30 m, Herren 5.20.10

1. 0316 SV Edelweiss Eidengesäss 1589

      Aull, Holger 516

      Dimter, Christian 526

      Huth, Alexander 547

2. 0301 SSG Biebergemünd 1583

      Dimter, Tobias 533

      Koch, Sebastian 506

      Senzel, Jan 544

Armbrust international 30 m, Herren 5.20.10

1. Huth, Alexander 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 547

2. Senzel, Jan 0301   SSG Biebergemünd 544

3. Dimter, Tobias 0301   SSG Biebergemünd 533

4. Aull, Holger 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 516

5. Koch, Sebastian 0301   SSG Biebergemünd 506

na. Grobbauer, Daniel 9101   Priv. SGes Darmstadt 0

Armbrust international 30 m, Herren-Alt 5.20.50

1. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 526

2. Schulz, Reimund 1810   SSV Oberzwehren 1547 524

na. Dannfald, Stefan 8322   SV 1967 Sulzbach 0

Armbrust international 30 m, Senioren A 5.20.60

1. Küllmar, Gerd 8322   SV 1967 Sulzbach 517

2. Poth, Karlheinz 5401   SV Laubach 460

3. Müller, Walter 9404   SV Hubertus Trösel 459

Armbrust national Scheibe, Herren 5.31.10

1. 0301 SSGem Biebergemünd 1969 1 337

      Aull, Holger 109

      Dimter, Tobias 114

      Senzel, Jan 114

2. 0316 SV Edelweiss Eidengesäss 330

      Dimter, Christian 116

      Huck, André 103

      Huth, Alexander 111

3. 9406 Priv. SGes 1578-1969 Zwingenberg 309

      Aufleger, Christian 90

      Beyer, Lars 106

      Gunkel, Richard 113

3. 0301 SSGem Biebergemünd 1969 2 309

      Koch, Alexander 109

      Koch, Sebastian 110

      Grebe,  Ulrike 90

5. 8322 SV 1967 Sulzbach 1 306

      Küllmar, Gerd 103

      Knoch,  Bernd 99

      Rink-Prager, Wolfgang 104

6. 0305 SV Bieber 290

      Aull, Gerold 78

      Putz,  Pascal 108

      Rickert, Natascha 104

Q. 9404 SV Hubertus Trösel 316

      Arnold, Manuel 97

      Gunkel, Daniel 111

      Gunkel, Uwe 108

na. 9101 Priv. SGes Darmstadt 228

      Grobbauer, Daniel 116

      Keller, Norbert 0

      Kreuzer, Jörg 112

Armbrust national Scheibe, Herren 5.31.10

1. Grobbauer, Daniel 9101   Priv. SGes Darmstadt 116

2. Dimter, Tobias 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

114

3. Senzel, Jan 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

114

4. Gunkel, Richard 9406   Priv. SGes 1578-1969 
Zwingenberg

113

5. Huth, Alexander 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 111

6. Koch, Sebastian 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 2

110

7. Aull, Holger 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 1

109

8. Koch, Alexander 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 2

109

9. Hasslinger, Rene 9405   SV Heppenheim 1928 104

10. Rickert, Natascha 0305   SV Bieber 104

11. Huck, André 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 103

12. Arnold, Manuel 9404   SV Hubertus Trösel 97

13. Aufleger, Christian 9406   Priv. SGes 1578-1969 
Zwingenberg

90

14. Aull, Gerold 0305   SV Bieber 78

Q. Gunkel, Daniel 9404   SV Hubertus Trösel 111

Armbrust national Scheibe, Junioren A 5.31.40

1. Putz,  Pascal 0305   SV Bieber 108

2. Beyer, Lars 9406   Priv. SGes 1578-1969 
Zwingenberg

106

3. Grebe,  Ulrike 0301   SSGem Biebergemünd 
1969 2

90

Armbrust national Scheibe, Herren-Alt 5.31.50

1. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 116

2. Kreuzer, Jörg 9101   Priv. SGes Darmstadt 112

3. Becker, Armin 9404   SV Hubertus Trösel 110

4. Schulz, Reimund 1810   SSV Oberzwehren 1547 109

Armbrust national Scheibe, Senioren A 5.31.60

1. Gunkel, Uwe 9404   SV Hubertus Trösel 108

2. Rink-Prager, Wolfgang 8322   SV 1967 Sulzbach 1 104

3. Küllmar, Gerd 8322   SV 1967 Sulzbach 1 103

4. Knoch,  Bernd 8322   SV 1967 Sulzbach 1 99

5. Müller, Walter 9404   SV Hubertus Trösel 97

6. Poth, Karlheinz 5401   SV Laubach 96

na. Keller, Norbert 9101   Priv. SGes Darmstadt 0

Armbrust national Stern, Herren-Alt 5.32.50

1. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 54

Armbrust national Kombination, Herren-Alt 5.33.50

1. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 170

Feldarmbrust, Herren 5.43.10

1. 8231 SV Diana Ober Roden 1 2487

      Braun, Harold 805

      Kreps, Bernhard 816

      Schmidt, Ina 866

2. 3206 KKSV 1926 Wabern I 2369

      Löwer, Christian 818

      Mardorf, Heiko 820

      Schlechter, Julia 731

3. 8231 SV Diana Ober Roden 2 2314

      Grupe, Ralf 749

      Horch, Manuel 761

      Zimmer, Michael 804

Feldarmbrust, Herren 5.43.10

1. Schmidt, Ina 8231   SV Diana Ober Roden 1 866

2. Mardorf, Heiko 3206   KKSV 1926 Wabern I 820

3. Löwer, Christian 3206   KKSV 1926 Wabern I 818
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4. Horch, Manuel 8231   SV Diana Ober Roden 2 761

5. Grupe, Ralf 8231   SV Diana Ober Roden 2 749

6. Schlechter, Julia 3206   KKSV 1926 Wabern I 731

na. Grobbauer, Daniel 9101   Priv. SGes Darmstadt 0

Feldarmbrust, Herren-Alt 5.43.50

1. Kreps, Bernhard 8231   SV Diana Ober Roden 1 816

2. Löwer, Heinz-Werner 3206   KKSV 1926 Wabern 812

3. Braun, Harold 8231   SV Diana Ober Roden 1 805

4. Zimmer, Michael 8231   SV Diana Ober Roden 2 804

5. Von Donop, Harald 1209   SSV 1968 Fuldabrück 736
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